Santo André, 11 de setembro de 2019.

Ofício nº 760/2019 - G.P.
Processo CM nº 4676

Aos representantes do Fórum Evangélico Andreense

Assunto: Voto de Aplauso

Prezados,
      Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia 10

de setembro, aprovou Requerimento de autoria do vereador André Luiz Paulo
Scarpino - Scarpino Defensor com assinatura dos vereadores Rodolfo
Silva Donetti - Rodolfo Donetti, Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr.
Marcos Pinchiari, Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina, Valter Luiz da
Silva - Vavá, Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo e deste presidente.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS DE
APLAUSO dirigidos aos membros do FEA - Fórum Evangélico Andreense por toda ação
social desenvolvida no Jardim das Maravilhas e Vila Lucinda, efetuando plantio de árvores,
limpeza, repintura das pontes de divisa com o município de São Paulo e minirreforma de
brinquedos da praça da rua Cerquilho.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003200350038003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-18T12:58:49-0300